
Tikšanās ar Turcijas prezidentu

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/tiksanas-ar-turcijas-prezidentu

  Publicēts pirms vairāk nekā 23 gadiem

Publicēts: 15.04.2002.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Rīgas pilī tikās ar Turcijas prezidentu Ahmetu Nedždetu Sezeru (Ahmet Necdet

Sezer), kurš ar dzīvesbiedri Semru Sezeru (Semra Sezer) šodien un rīt atrodas valsts vizītē Latvijā.

 

Abu prezidentu sarunās tika uzsvērts, ka starpvalstu attiecības vienmēr bijušas labas, un par to liecina arī fakts, ka Turcija nekad

nav atzinusi Latvijas inkorporāciju PSRS.

V.Vīķe-Freiberga un A.N. Sezers vienojās par nepieciešamību aktivizēt Latvijas un Turcijas attiecības, sadarbojoties politiskajā un

ekonomiskajā līmenī, izglītības, kultūras un tūrisma jomās.

 

V.Vīķe-Freiberga pauda atzinību Turcijai par atbalstu un praktisko palīdzību Latvijai aizsardzības un NATO integrācijas jautājumos.

Turcijas prezidents, savukārt, atzīmēja, ka Turcija būtu ieinteresēta pārņemt Latvijas pieredzi eirointegrācijas jomā.

A.N.Sezers izteica atbalstu iespējām aktivizēt sadarbību izglītības jomā, īpaši turku valodas studijām Latvijā. Prezidente informēja,

ka šobrīd LU turku valodu apgūst 22 studenti Ulda Bērziņa vadībā un Latvija būtu gandarīta, ja ar Turcijas atbalstu varētu šo

interesi vairot.

 

Abas puses bija vienisprātis, ka veicināmi uzņēmēju kontakti. Pēc A.N.Sezera vārdiem, Turcija šogad sagaida ap 20 000 tūristu no

Latvijas, un prezidente pauda cerību, ka Turcijas iedzīvotāji drīz aktīvāk dosies ceļojumos uz Latviju.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Tikšanās ar Turcijas prezidentu
	Saistītas tēmas

